СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 пятого созыва
РЕШЕНИЕ

первой сессии
02.10.2015 г. № 8
 Об избрании председателя
 Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области

Рассмотрев итоги голосования по выборам председателя Совета депутатов Землянозаимского сельсовета, Совет депутатов Землянозаимского сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить протокол счетной комиссии.

2.Избрать  Сергееву Галину Ивановну председателем Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области  пятого созыва.
3.Решение опубликовать в  «Бюллетене органа местного самоуправления Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области»,             а также разместить на официальном сайте  администрации Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Землянозаимского сельсовета                                                              Чановского района  Новосибирской области                                                  Е.В.Фаст